
Uchwała Nr XLI/284/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 października 2010r. 

 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy       

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późniejszymi 

zmianami)  po uzyskaniu pozytywnej opinii  w dniu 27 października 2010 roku Uchwałą Nr 809/10 

Zarządu Powiatu w Pile. 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik numer 1 do 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                   (-) Edward Starszak 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XLI/284/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 października 2010r. 

 

Z zapisów ustawy o drogach publicznych wynika, iż Rada Gminy po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu może zaliczyć drogi służące miejscowym potrzebom do kategorii dróg gminnych. 

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy dróg wykazanych w załączniku. 

Propozycja Burmistrza Łobżenicy w sprawie zaliczenia ww. dróg do kategorii dróg 

gminnych została zaopiniowana pozytywnie w dniu 27 października 2010 roku 

Uchwałą Nr 809/10 Zarządu Powiatu w Pile.  

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z cytowaną wyżej ustawą o drogach publicznych 

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadna. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                   (-) Edward Starszak 

 

 


